Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (S4)
Tel+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0528) 821.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 35

(décfeto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

" DETERMINA n. 52 del 05/05/2009

Del Registro Generale n. 48' 0 del - fm "

OGGETTO: Congedo parentale dipendente - FASANO ATTILIO.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta comunale n. 109 del 01 aprile 2009 sono stati
prorogati e affidati i nuovi Piani Esecutivi di Gestione nei quali sono indicati gli obiettivi, le risorse
finanziarie ed i Responsabili dei Servizi;

VISTO il decreto sindacale del 06 aprile 2009 prot.13806 di conferimento incarico per la posizione
organizzativa di Responsabile Servizi, fino all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per
l'anno 2009

VISTO art. 109 “Conferimento di funzioni dirigenziali” del T. U. della legge sull’ordinamento
degli enti locali emanato con decreto legislativo 18 agosto 2000, nr. 267, in forza del quale ai
responsabili dei servizi sono aitribuite le funzioni di cui ail’articolo 107, comumi 2 ¢ 3, {ra i quali in
particolare gli atti di amministrazione e gestione del personale;

VISTO il D.lgs. 26 marzo 2001, n. 151 contenente il Testo unico delle disposizioni legislative in
materia di tutela e sostegno della maternita e della paternita;

VISTA la comunicazione del dipendente Fasano Attilio registrata agli aiti del protocollo
nr. 16994/2009 a valere quale congedo parentale per il secondo periodo di giorni 05 (cinque)
relativi al primo mese, per la figlia nata il 08/07/2007, ai sensi e per gli effetti deil’art. 32 Dlgs n.
151 del 26.03.2001;

RITENUTO, pertanto, di prendere atto, in osservanza delle disposizioni in materia di tutela e
sostegno della maternith, del diritto di assenza dal lavoro esercitato dal dipendente
Fasano Atttilio, a norma dell’art. 32 del decreto legislativo 26 marzo 2001 n. 151;

VISTO lo statuto vigente
VISTO il regolamento comunale

DETERMINA

a) la premessa & parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

b) di prendere atto, nel rispetto delle disposizioni legislative in materia di tutela e sostegno
della maternith e della paternita del diritto di assenza dal lavoro esercitato dal dipendente
Fasano Attilio a norma dall’art. 32 del decreto legislativo 26 marzo 2001 n. 151, per il
secondo periodo di giommi 05 (cinque) refativi al primo mese con decorrenza
11 maggio 2009 e fino al 15 maggio 2009;

¢) il trattamento economico ¢ normativo per i primi 30 (trenta) giorni di congedo parentale, &
stabilito dall’ art. 34 del decreto legislativo 151/2001, come integrato dal CCNL
Enti Locali.

d) di trasmettere la presente al dipendente Fasano Attilio ed al Responsalfile del Settore.

Il Responsabile Servizio
Giuseppé DifFilippo




IL. RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL. RESPONSABILE

I[L RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina € pervenuta in
Segreteria:

i Qf. O{-f?/ao/‘j)
proy/m({%@

IL RESPONSABILE

PER LA PUBBLICAZIONE

e 5 § ﬁ k] @;%“
Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal = ¥ %iﬁﬁ Efﬂ%ﬁ% 0 . i\ T

IL RENRONSABILE




